2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.06.2020                                                                                    № 129
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении Административного регламента  исполнения администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент  исполнения администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Считать утратившим  силу постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 1 декабря 2017 года № 228 «Об утверждении Административного регламента  осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Новодеревянковского сельского поселения».

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский